

1.Specification:

Elementu: XY1015

Zestaw: 2.5-50kg, pary każdej wagi od 2,5 kg do 50kg w 2,5 kg przyrostu, łącznej 1050kg

Materiał: PU pokryte żeliwa

Sposób użycia: Ćwiczenia Fitness

Kształt: Okrągłe głowy

Uchwyt: Poręczny, ergonomiczny uchwyt Chrome-Plated

Kolor: czarny

MOQ: 2tons

Płatności: TT, LC, ect

Dostawy: Magazyn zapasów produktów z w 7dni; Inni w ciągu 20 dni roboczych



Hantle Ustaw opcje:

1-10kg, pary każdej wagi od 1kg do 10kg w 1kg przyrostu, łącznie 110kg

2.5-50kg, pary każdej wagi od 2,5 kg do 50kg przyrostu 2,5 kg, całkowita 1050kg

2. total Body Toning:

Różnych masach pozwalają na szeroki zakres ćwiczeń

Wolne waga szkolenia kładzie nacisk na funkcjonalne ruchu

Miejsce docelowe określone mięśnie lub wykonywać ćwiczenia całego ciała

Dodaje odporność na treningu cardio

Hantle ćwiczenia działania dla mężczyzn można zachować sprawność i zdrowie.

To również hepl je do brutto umiejętności motorycznych, sprawność mózgu i muscles rozwoju

Hantle można zachować lekarza z dala

Hantle ćwiczenia na silnego człowieka, zacznij z exercise hantle.

3. jakości konstrukcji:

Wykonane na ostatnim rep po rep

Funkcje podstawowe zrównoważony żeliwa

Gumowa powłoka zapewnia solidny uchwyt przy jednoczesnym zapobieganiu uszkodzenia podłogi

4. podobne produkty:



Hantle stoisko 01 hantle magazynu 02



Element: XY1006

Element: XY1007



Element: XY1010

Element: XY1011

5. Pakiet i dostawy

Pakiet: Po pierwsze, umieścić hantle do opakowania

Następnie umieścić w kartony

Ostatnio zapakowane przez sklejki palet lub drewnianym etui

Dostawy: Magazyn zapasów produktów z w 7dni; Inni w ciągu 20 dni roboczych

Transport morski, international express, lub samolotem.



6. nasze usługi

Szybkie odpowiedzi, wszystko, co Twoje zapytanie odpowiemy w ciągu 24 godzin.

Zamówienia próbki są dostępne.

Zróżnicowane sposoby transportu.

Ścisłe produkcji system kontroli i ściśle współpracować z silnym siłowni fabryki sprzętu.

Zamówienia OEM/ODM są mile widziane.

EXQUjestITE opakowania

Projektowanie logo, które są dopuszczalne

7.

Firma

Shandong Xingya Sport Fitness Inc jest fabrycznie i przedsiębiorstwo handlowe. Produkujemy głównie bary podnoszenie ciężarów, Waga płyty, hantle kettlebells, piłki fitness, wieszaki, stojaki na moc i inne akcesoria siły.

Z wysokiej jakości i konkurencyjnej cenie nasze produkty są eksportowane głównie do Europy, Ameryki, na Bliskim Wschodzie, Azji Południowej i innych narodów.

Posiadamy własne fabryki w Rizhao City, prowincja Shandong, Chiny. Nasz magazyn znajduje się w pobliżu naszej fabryki. To miejsce może być wygodne, aby uzyskać surowiec i miasta blisko morza, tak, że to może zaoszczędzić czas i koszty transportu na drodze.

My zawsze wierzyć w dobre usługi i wysokiej jakości jest dusza firmy. Postaramy wszelkich starań, aby dostarczyć Państwu najlepszą obsługę i szybkie sporządzenie. To nasze najlepsze korzyści.

Mamy szczerą nadzieję, ustanowienie długoterminowych relacji biznesowych z wami. Rozważycie uprzejmie nas?



8. wystawa

Uczestniczymy w Canton Fair w 2016. Spotkaliśmy wielu przyjaciół z wordwide. Są bardzo dobrzy i zadowoleni z naszych produktów, takich jak, hantle, czajnik bells, bale ściany.

Zrobiliśmy wiele zamówień od naszych klientów, spotkaliśmy się na targi kantońskie. To jest naprawdę nasza zaszczyt zaprzyjaźnić się z naszymi klientami i są zadowoleni z naszej jakości i usług. My zawsze pamiętając jakości po raz pierwszy.

I bierzemy udział FIBO w Niemczech 6 kwietnia do 9 kwietnia. Oto nasze nowości wystawy w następujący sposób,

Wystawa: FIBO2017/FIBOFT-10

Hall/stoisko No.:9 / E70

Kolonii, Niemcy

Data: 6-9, kwietnia 2017 r.

Zapraszamy na Twoje przyjęcie



9. CZĘSTO ZADAWANE PYTANIA

Q1: Można negocjować ceny?

A1: Tak, możemy uruchomić niektórych promocji, który więcej zniżki przyznaje się czasami. Możemy udzielić rabatu dla FCL produktów mieszanych lub zbiorcze zamówienia poszczególnych produktów.

P2: Jakie jest minimalne zamówienie?

A2: Przyjmujemy zamówienia próbki, ceny będą wyższe, choć.

P3: Jak długo wziąć do produkcji i dostawy?

A3: Pls confirmy, wielkość zamówienia, czas dostawy, kiedy jesteś gotowy, aby złożyć zamówienie. Normalnie, potrzebujemy 3-4 dni roboczych do produkcji po otrzymaniu wpłaty i wszystkie szczegóły zamówienia są potwierdzone przez regularne wzory i modele.

Q4: Jeśli posiadamy wszelkie wysyłki spedytora w Chinach, to robisz dla nas?

A4: Mamy nasze własne agenta statku, współpracowaliśmy przez 10 lat, nie martw się o to.

Q5: nigdy nie przychodzę do Chin przed, możesz być moim przewodnikiem w Chinach?

A5: Będziemy wcześniejszą rezerwację hotelu dla Ciebie i zorganizować nasz kierowca, aby odebrać Cię z lotniska do naszej firmy, jeśli chcesz odwiedzić rynek lub fabryki, możemy zorganizować nasz kolega być Twój asystent.